闽卫职健函〔2023〕2144 号

福建省卫生健康委员会关于公布 2023 年
尘肺病诊断医师考核合格人员名单的通知

各设区市卫健委、平潭综合实验区社会事业局,省职控中心、省

卫生健康监督所，各有关单位：

根据《职业病诊断与鉴定管理办法》规定，省卫健委委托省

职控中心，于 2023 年 8 月 7－12 日组织了 2023 年尘肺病诊断医

师培训及考核，现将 74 名考核合格名单予以公布，并赋予证书

编号。

福建省卫生健康委员会

2023 年 10 月 18 日

（此件主动公开）

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

— 2—

附件

2023年尘肺病诊断医师考核合格人员名单

序号 姓名 单位名称 发放证书类别 发放证书编号

1 兰烽 福建省职业病防治院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 099号

2 陈超凡 福建省职业病防治院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 100号

3 丁旭恩 福建省职业病防治院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 101号

4 林淑华 福建省职业病防治院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 102号

5 罗晓芳 福建省职业病防治院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 103号

6 林峥 福建省职业病防治院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 104号

7 李晓莉 福建省职业病防治院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 105号

8 吴晟 福建省福能集团总医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 106号

9 廖秋萍 福建省福能集团总医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 107号

10 王妍蕊 福建省级机关医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 108号

11 郑敏芳
福州市疾病预防控制中

心预防性体检门诊部

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 109号

12 刘雪君 福州市第二医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 110号

13 吴志斌 福州市第二医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 111号

14 黄明
福州经济技术开发区医

院

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 112号

15 许寅章
长乐美亚爱见康综合门

诊部

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 113号

16 林实扬 闽侯县医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 114号

17 杨金德
厦门市疾病预防控制中

心预防门诊部

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 115号

18 蔡芳荣 厦门大学附属中山医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 116号

19 罗 文 厦门大学附属第一医院 职业性尘肺病及其他 闽职诊资（2023）

— 3—

序号 姓名 单位名称 发放证书类别 发放证书编号

呼吸系统疾病 第 117号

20 伍定辉 厦门大学附属第一医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 118号

21 高学军
厦门医学院附属第二医

院

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 119号

22 周生添 厦门莲花医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 120号

23 张灿辉
宁德师范学院附属宁德

市医院

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 121号

24 林庆和
宁德市疾病预防控制中

心综合门诊部

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 122号

25 林星远 福鼎市医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 123号

26 余俭 古田县医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 124号

27 陈集镜 福鼎龙安医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 125号

28 陈本府 周宁爱康医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 126号

29 黄渭琳 福鼎康诚综合门诊部
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 127号

30 林国勇 莆田市第一医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 128号

31 陈建国 莆田市荔城区中医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 129号

32 张瑞力 莆田市荔城区医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 130号

33 周伟 莆田滨海医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 131号

34 张圆锦 莆田福德医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 132号

35 蔡志明 泉州市第一医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 133号

36 郭伟峰 泉州市第一医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 134号

37 陈小巧
泉州医学高等专科学校

附属人民医院

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 135号

38 曾加龙
福建医科大学附一闽南

医院

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 136号

39 侯金兴 泉州滨海医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 137号

— 4—

序号 姓名 单位名称 发放证书类别 发放证书编号

40 苏明芳 泉州东南医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 138号

41 董彩霞
泉州丰泽新侨乡健康门

诊部

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 139号

42 朱陵生 泉州成功医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 140号

43 林金辉 德化县医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 141号

44 叶俊龙
鲤城区江南街道社区卫

生服务中心

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 142号

45 吴东熹 泉州鲤城兴贤医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 143号

46 宋晓红 泉州泉港合众医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 144号

47 施养圳
晋江市医院（上海市第六

人民医院福建医院）

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 145号

48 姜立端 石狮市医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 146号

49 吴伟鹏 惠安县医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 147号

50 庄敦显 惠安县医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 148号

51 陈秋蓉
漳州市疾病预防控制中

心

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 149号

52 洪斌 漳州市第二医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 150号

53 王臻臻
漳州市龙文区景山街道

社区卫生服务中心

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 151号

54 刘永 诏安县中医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 152号

55 龚关 东山县医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 153号

56 杨财明 福建省华安县医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 154号

57 杨茜
龙岩市疾病预防控制中

心门诊部

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 155号

58 丘灿明 福建省龙岩市第二医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 156号

59 黄晓晖 龙岩市中医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 157号

60 罗文斌
福建省福能总医院有限

责任公司龙岩永定分院

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 158号

— 5—

序号 姓名 单位名称 发放证书类别 发放证书编号

61 陈建章 龙岩博爱医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 159号

62 范剑荣 漳平市医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 160号

63 周锦英
三明市疾病预防控制中

心综合门诊部

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 161号

64 李德新
三明市疾病预防控制中

心综合门诊部

职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 162号

65 黄新峰 三明市第一医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 163号

66 卢祥铅 三明市第一医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 164号

67 王保国 三明市第二医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 165号

68 王丽娟 三明市沙县区总医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 166号

69 陈宏淡 尤溪县中医医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 167号

70 郑祥念 大田县中医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 168号

71 何成建 邵武市中医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 169号

72 张丽 武夷山市立医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 170号

73 黄国兴 浦城县中医医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 171号

74 蔡彦彬 光泽县医院
职业性尘肺病及其他

呼吸系统疾病

闽职诊资（2023）

第 172号